
Zarządzenie nr 7/12/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy  RYN 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do przekazania w użyczenie nieruchomości oznaczonej nr 

140/70 w Monetkach obręb Skop. 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/jednolity tekst Dz. U. z 2020r., poz. 713/ oraz art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 

gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. z 2020r., poz. 1990/ zarządzam co 

następuje: 

 

§  1 

Przeznacza się do przekazania  w użyczenie nieruchomość zabudowaną budynkiem 

użytkowym o pow. użyt.44,90m², oznaczoną nr 140/70 o pow. 0,0139ha, położoną 

w Monetkach obręb Skop.   

 

 

§  2 

Nieruchomość wymieniona w § 1 przekazywana jest w użyczenie Parafii Rzymsko-

Katolickiej w Rynie  na okres 3 lat z przeznaczeniem na cele sakralne /kaplica/. 

 

§  3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zastępca Burmistrza 

Monika Chyła 

 

 

 
 


